

## JOXAN ORMAZABALEK ITZULITAKO LANAK

- Ahatetxo itsusia . Herrikoia
- Ahatetxoak lagun bat aurkitu du Herrikoia
- Ahotsik gabeko aita Lluch, Josep
- Ai nire hatzak. Giménez Sardabal Lissón, Asunción ; Ollé, M. Àngels
- Aintzirako ahotsak López Domínguez, Xan
- Aitaren pipa. Giménez Sardabal Lissón, Asunción ; Ollé, M. Àngels
- Aitona maitea Abeyà, Elisabet
- Amets magikoa Gliori, Debi
- Amona sagar gainean Lobe, Mira
- Amonaren urteak Rifà, Fina Animalia dibertigarriak baserrian ???????
- Animalia dibertigarriak basoan ???????
- Animalia dibertigarriak parke zoologikoan ???????
- Animaliak : aurpegi barregarriak ???????
- Animalien liburua Leblanc, Anne
- Ardi beltza Capdevila, Roser
- Arratsalde euritsua Leonard, Marcia
- Asmakizun polita Alcántara, Ricardo
- Aupa, aupa Ollé, M. Àngels
- Aurkakoak Beascoa
- Autoen jokua Ollé, M. Àngels
- Autokarabanan goaz Victoria House Publishing
- Azeri urdina. Volpicelli, Gaia
- Azeria eta arrain-saltzailea Vinyes, Jordi
- Azkeneko herensugea eta kapeladenda Antoniorrobles
- Babar, bazkaltzen Brunhoff, Laurent de
- Babar, eskolan Brunhoff, Laurent de
- Babar, jardinean Brunhoff, Laurent de
- Babar, jazten Brunhoff, Laurent de
- Babar, ohean Brunhoff, Laurent de
- Babar, oporretan Brunhoff, Laurent de
- Bakarnez ez du lagunik Calleja, Seve
- Barbantxo Herrikoia
- Baserria : goazen barrura Abel, Simone
- Baserria. ???????
- Baserria. Parramón, José María
- Baserriko animaliak : natura Busquets, Carlos
- Baserriko animaliak Leblanc, Anne
- Basoa ??????????
- Basoko animaliak: natura Busquets, Carlos
- Basoko loti ederra Herrikoia
- Basoko sagua Gallo, Sofia
- Bazen behin oilar bat Cuadrench, Antoni 1621-1695)
- Berunezko soldadutxoa Andersen, Hans Christian (Elkar)
- Berunezko soldadutxoa Andersen, Hans Christian (Tarttalo)
- Beti aurrera! Portella Serra, Maria
- Betiko Durant, Alan

- Bigarren printzesa Oram, Hiawyn; Ross, Tony
- Bizia airean Parramón, José María
- Bizia itsasoan Parramón, José María
- Bizia lur azpian Parramón, José María
- Bizia lur gainean Parramón, José María
- Botoiak Lohf, Sabine
- Oten etxea Picanyol
- Deabru harroskoa
- Deabrua gorputzean Calleja, Seve
- Deabruaren zubia Vinyes, Jordi
- Denak du konponbidea Portella Serra, Maria
- Denbora-pasak 1 ???????
- Denbora-pasak 2 ???????
- Denbora-pasak 3 ???????
- Denbora-pasak 4 ???????
- Dinosaurioen garaia Castro Argitaletxea, Inés
- Edurne zuri Herrikoia
- Egun on! Giménez Sardabal Lissón, Asunción ; Ollé, M. Àngels:
- Egun osoa gauza bila Salvà, Francesc
- Egurra Lohf, Sabine
- Ehiztaria. Gardela, Maria Àngels
- Elefantea Gherardi, Nadia
- Emakume erraldoia eta bele beltza Ginesta i Clavell, Montserrat
- Erantsi, margotu eta idatzi. Azoka Veiga Otero, José Manuel
- Erantsi, margotu eta idatzi. Eskola Veiga Otero, José Manuel
- Erantsi, margotu eta idatzi. Etxea Veiga Otero, José Manuel
- Erraldoia eta txoriak Biondi, Ghislaine
- Errauskine Herrikoia
- Eskailera erraldoia Mathieu, Renada
- Eskola txikia : goazen barrura Abel, Simone
- Eskutitza Sardans i Sellarès, Annabel
- Eta handia egiten naizenean zer? Abeyà, Elisabet
- Etxea ???????
- Euria. Giménez Sardabal Lissón, Asunción ; Ollé, M. Àngels
- Ganbaran festa Moreno Márquez, María Victoria
- Garaje txikia : goazen barrura Abel, Simone
- Garbitu eta garbitu Mathieu, Renada
- Gau bat amonaren etxean Leonard, Marcia
- Gau bat txalupan Benet, Amèlia
- Gaez euria egin zueneko eguna Villar Janeiro, Helena
- Gaur bete ditut sei urte Savall i López Reinal, Maria Antònia
- Glup-Glup Duran i Armengol, Teresa
- Gorkaren haxoia Dòria, Andreu
- Gulliverren bidaiak Jonathan Swift
- Haizeorratza eta lo egiteko atorra Gardella, Maria Àngels
- Hamar hatz Vinyes, Jordi
- Harri kaxkarrak
- Harria sutan Galeano, Eduardo
- Hartz zuria Gallo, Sofia
- Hartza ??????

- Hau eguna Leonard, Marcia
- Haurra Eztulka dago Ollé, M. Àngels
- Haurrak : aurpegi barregarriak ????????
- Hegaztitegia Parramón, José María
- Hau eskola bada, ni tigrea naiz Viza, Montserrat
- Hipopotamoa Volpicelli, Gaia
- Hiria ????????
- Hiru dinosauru txiki : txiki saila ????????
- Hiru munstro txiki : txiki saila ????????
- Hiru senargai eta neskatila Caballero, Fernán
- Hitz magikoak Prestifilippo Lajud-Cura, Pablo Rafael
- Hodei tripaundia Cuadrench, Antoni
- Hondartza Giménez Sardabal Lissón, Asunción ; Ollé, M. Àngels
- Honelakoxea da nire arreba, eta zer? Sagarzazu Badiola, Pako
- Hontz Txikia habiatik kampa Leonard, Marcia
- Hontza Volpicelli, Gaia
- Hostoak Lohf, Sabine
- Hotsen liburua Bravi, Soledad
- Ibai albaitari Sitjar, Miquel ; Ballaz Zabalza, Jesús
- Ibai garraiolari Ballaz Zabalza, Jesús
- Ibai kazetari Sitjar, Miquel ; Ramon, Elisa
- Ibai musikari Ballaz Zabalza, Jesús; Sitjar, Miquel
- Ibai sendagile Sitjar, Miquel ; Ballaz Zabalza, Jesús
- Ibai zientzilaria Sitjar, Miquel ; Ballaz Zabalza, Jesús
- Ibilaldia Picanyol
- Ibiltzeko era bat asmatu zuen gizona Docampo, Xabier P.
- Idazle txikia Carranza, Maite
- Igel azkarra Cuadrench, Antoni
- Igel jakintsua Olmo, Lauro
- Ikara Connell, Michelle
- Ikasi aurkakoak ????
- Ikasi formak ????????
- Ikasi koloeak ????????
- Ikastolara Ollé, M. Àngels
- Ikusmen jokoak 1, oinarrizko gaitasunak lantzeko koadernoak Blanch i  
Gisbert, Xavier, Espot i Puig, Laura
- Ikusmen jokoak 2, oinarrizko gaitasunak lantzeko koadernoak Blanch i  
Gisbert, Xavier, Espot i Puig, Laura
- :Ikusmen jokoak 3, oinarrizko gaitasunak lantzeko koadernoak Blanch i  
Gisbert, Xavier, Espot i Puig, Laura
- Ilargia edan zuen astoa Mathieu, Renada
- Ilargia harrapatu dute Mathieu, Renada
- Ilargia lapurtu dute Mathieu, Renada
- Ilargiak hitzegingo balu Gardella, Maria Àngels
- Ines tximinoa Sagarzazu Badiola, Pako
- Ipuin erantsgailuak. Hiru txerrikumeak Prole, Helen ; Maddock, Andrew
- Ipuin erantsgailuak. Juantxo eta babarrun-landarea Prole, Helen ; Maddock,  
Andrew
- Ipuin erantsgailuak. Marilitzar eta hiru hartzak Prole, Helen ; Maddock,  
Andrew

- Ipuin erantsgailuak. Txanogorritxo Prole, Helen ; Maddock, Andrew
- Ireki baserria Deverell, Richard
- Ireki Oihana Deverell, Richard
- Irudi hiztegia Vicó, Josep
- Isabelen tripa zaratatsua? McKee, David
- Itsasoan galdutako pirata Fluixà, Josep Antoni
- Itsasontzian goaz Victoria House Publishing
- Itxasneren begiak Escardó, Mercè
- Izei txikia Valeri Ferret, Maria Eulàlia
- Izua O'Connell, Michelle
- Izurdea ??????????
- Jirafak Alibés i Riera, Maria Dolors
- Jolas egiteko ipuinak Rodari, Gianni
- Jolastu eta margotu baserrian Veiga Otero, José Manuel
- Jolastu eta margotu elurretan Veiga Otero, José Manuel
- Jolastu eta margotu hondartzan Veiga Otero, José Manuel
- Jolastu eta margotu parkean Veiga Otero, José Manuel
- Jostailu denda : goazen barrura Abel, Simone
- Juan zikinen anaia Richards, Laura Elizabeth ; Mata, Marta
- Kangurua Volpicelli, Gaia
- Katamaloak Veiga Otero, José Manuel
- Katuaren irribarrea Sagarzazu Badiola, Pako
- Katua Volpicelli, Gaia
- Katuen festa Armangué i Herrero, Joan
- Kaxatxoak Lohf, Sabine
- Kiriko eta animaliak Elena, Horacio ; Martí, Isabel
- Kiriko jolas-parkean Elena, Horacio; Martí, Isabel
- Koloreak Larreula Vidal, Enric
- Kortxoa Lohf, Sabine
- Krokodiloa Volpicelli, Gaia
- Kukua Giménez Sardabal Lissón, Asunción
- Lainoa poltsikoetan Alibés i Riera, Maria Dolors
- Lanbideak Veiga Otero, José Manuel
- Larunbat arratsaldean Cermeño, Xosé
- Lehenengo hiztegia Martín Hoyo, Manuela
- Lehoia Volpicelli, Gaia
- Lehoia Giménez Sardabal Lissón, Asunción ; Ollé, M. Àngels
- Logika jokoak 1, oinarrizko gaitasunak lantzeko koadernoak Espot i Puig, Laura ; Blanch i Gisbert, Xavier
- Logika jokoak 1, oinarrizko gaitasunak lantzeko koadernoak Blanch i Gisbert, Xavier ; Espot i Puig, Laura
- Logika jokoak 2, oinarrizko gaitasunak lantzeko koadernoak Espot i Puig, Laura ; Blanch i Gisbert, Xavier
- Logika jokoak 3, oinarrizko gaitasunak lantzeko koadernoak Espot i Puig, Laura ; Blanch i Gisbert, Xavier
- Loreren beldurrak Lluch, Josep
- Loti ederra Herrikoia
- Luxioren abenturak Pisón Villapol, Xesús
- Mamu beldurtiak Castro Argitaletxea, Inés
- Mamu maltzurak Larreula Vidal, Enric

- Mari Joseri zergatik deitzen diote Joxe Mari? Calleja, Seve
- Mari Titare Herrikoa
- Marimarrubi sorgina Fort Mir, Glòria
- Marmota asmatzailea Larreula Vidal, Enric
- Martarentzako eskutitza Escardó, Mercè
- Martixio eta Txibixioren abenturak Cuadrench, Antoni
- Mattin eta Pattin Sagarzazu Badiola, Pako
- Mendiko animaliak : natura Busquets, Carlos
- Miau, miau Ollé, M. Àngels
- Miau Giménez Sardabal Lissón, Asunción ; Ollé, M. Àngels
- Mila eskolara doa Duran i Armengol, Teresa
- Mister Daffodil eta bere lagunak Balzola, Asun
- Munstro bat ohe azpian Glitz, Angelika
- Munstroak nonahi Castro Argitaletxea, Inés
- Munstroak : aurpegi barregarriak ?????
- Negua Parramón, José María
- Neurriak Beascoa
- Nire aita etxekoandrea da, eta zer? Ugidos, Silvia
- Nire bizikleta eta ni Calleja, Seve
- Nire hamsterra Sánchez, Isidro
- Nire jantziak Giménez Sardabal Lissón, Asunción
- Nire jolas-liburuak 1 ?????
- Nire jolas-liburuak 2 ???????
- Nire jolas-liburuak 3 ???????
- Nire jolas-liburuak 4 ????????
- Nire kaleko jendea Carrasco Nualart, Raimon Sánchez, Isidro
- Nire laguna Ollé, M. Àngels
- Nire lagunik handiena Leonard, Marcia
- Nire lehen liburua koloretan 1 Veiga Otero, José Manuel
- Nire lehen liburua koloretan 2 Veiga Otero, José Manuel
- Nire lehen liburua koloretan 3 Veiga Otero, José Manuel
- Nire lehen liburua koloretan 4 Veiga Otero, José Manuel
- Nire lora Julian, Laura
- Nire superliburua 1 ????????
- Nire superliburua 2 ??????
- Nire superliburua 3 ???????
- Nire superliburua 4 ????????
- Nire txakurra Sánchez, Isidro
- Nire txolarrea Ollé, M. Àngels
- Nire txoria Sánchez, Isidro
- Nire zopa Giménez Sardabal Lissón, Asunción ; Ollé, M. Àngels
- Non dago Pinotxoren sudurra? Cano, Carles
- Norena da basoa? Canela Garayoa, Mercè
- Oihala Lohf, Sabine
- Oihaneko animaliak : natura Busquets, Carlos
- Oihaneko historiak, Ganeko jeinua Company, Mercè Asensio, Agustí
- Oihaneko historiak, Olentzeroren operaia Elena, Horacio ; Martí, Isabel
- Oihaneko historiak, Sustraien bila Company, Mercè; Asensio, Agustí
- Oiloa. Volpicelli, Gaia
- Orientazio jokoak 2 Espot i Puig, Laura ; Blanch i Gisbert, Xavier

- Otsoa eta zazpi antxumeak Herrikoia
  - Pailazoak : aurpegi barregarriak ??????
  - Pailazoa ????????
  - Panda hartza galdu egin da Leonard, Marcia ; Schmidt, Karen
  - Papera Lohf, Sabine
  - Parkeko txoko berdea García Teijeiro, Antonio
  - Patxi eta Ritxi mendian ??????????????
  - Pauma Volpicelli, Gaia
  - Perikles eta balea Torres Fernández, Xohana
  - Pinguinoa Gallo, Sofia
  - Pinotxo
  - Pinpirin hartxoa Villar Janeiro, Helena
  - Pippi hegoaldeko itsasoetan Lindgren, Astrid
  - Pippi itsasorako asmotan Lindgren, Astrid
  - Piratak Veiga Otero, José Manuel
  - Plastilina Lohf, Sabine
  - Potoloa naiz, eta zer? Calleja, Seve
  - Puf! Hau nazka! Casalderrey, Fina
  - Punpuilaren bidaia Sagarzazu Badiola, Pako
  - Puxtariak Lohf, Sabine
  - Puzzleak, biribila ???????????
  - Puzzleak, erronboa
  - Puzzleak, laukizuzena ??????????
  - Puzzleak, laukia ???????????
  - Puzzleak, triangelua ??????????
  - Rin eta Krixpin Casares, Carlos
  - Safaria Autor/es: Picanyol
  - Sagu langilea Leonard, Marcia
- 
- Sagu txiki Lecaye, Olga
  - Semaforoa Bogunyà i Carulla, Maria Àngels
  - Smaug dragoiaren altxorra Fernández Paz, Agustín
  - Sorgin bat bizikletan Abeyà, Elisabet
  - Suge zuria Grimm, Jacob; Grimm, Wilhelm
  - Sukaldean Giménez Sardabal Lissón, Asunción ; Ollé, M. Àngels
  - Tarzan eta bere lagun Tantor : disney-ren iledunak Walt Disney Company
  - Teo bidaiari Denou, Violeta
  - Teo bihurria Denou, Violeta
  - Teo eta bere arreba Denou, Violeta
  - Teo eta bere lagunak Denou, Violeta
  - Teo eta bere urtebetetzea Denou, Violeta
  - Teo eta ginkana-jokoa Denou, Violeta
  - Teo etxean jolasten Denou, Violeta
  - Teo gaixo dago Denou, Violeta
  - Teo igeri ikasten Denou, Violeta
  - Teo kamping egitera doa Denou, Violeta
  - Teo lagun baten etxean Denou, Violeta
  - Teo lagun baten etxean Denou, Violeta

- Teo liburuaren egunean Denou, Violeta
- Teo mozorroturik Denou, Violeta
- Teo udalekuan Denou, Violeta
- Teo ur-parkean Denou, Violeta
- Tigrea ??????
- Tirtirikuak Balestrini, Sergio
- Tito eta Kito basoan ????????
- Tono, haria eta armiarma Cuadrench, Antoni
- Trena eta ilargia Bogunyà i Carulla, Maria Àngels
- Trineoan Picanyol
- Ttoto baserrian ????????
- Ttoto eskolan ??????
- Ttoto etxean ????????
- Ttoto parkean ????????
- Tukana Volpicelli, Gaia
- Txakurra ????????
- Txanogorritxo Herrikoia
- Txantxibiri Picanyol
- Txantxibiri 2 Picanyol
- Txantxibiri 3 Picanyol
- Txantxibiri 4 Picanyol
- Txantxon pirata Bogunyà i Carulla, Maria Àngels
- Txikete Tximadun Perrault, Charles
- Txili eta Txolo oihanean ????????
- Tximeleta Gallo, Sofia
- Tximino gixajoa Calleja, Seve
- Tximinoa Volpicelli, Gaia
- Udaberria Parramón, José María
- Udako arratsalde bero batean Leonard, Marcia
- Uda Parramón, José María
- Urrezko antzara Grimm, Jacob ; Grimm, Wilhelm
- Urtebetetzea Leonard, Marcia
- Urtebetetzeko oparia Abeyà, Elisabet
- Usoa eta inurria La Fontaine, Jean de
- Xanti eta Anerekin jolasean, n. 5 Martí, Isabel ; Elena, Horacio
- Xanti eta Anerekin jolasean, n. 6 Martí, Isabel ; Elena, Horacio
- Xigurdin Medina, Laura
- Xixili sagua Sagarzazu Badiola, Pako
- Xomorrotxoak Castro Argitaletxea, Inés
- Zazpi senide musikariak Abeyà, Elisabet
- Zein eskutan dago? Dòria, Andreu
- Zenbakiak Beascoa
- Zirkua ????????
- Zoa Parramón, José María
- Zoritxarreko babutxak ????????????
- Zuek al zarete errege magoak? Abril, Paco
- Zuhaitz baten historia Gardella, Maria Àngels